
令和５年１月１３日 

保護者の皆様 

小平市立小平第二中学校 

校長 吉田 功 

 

校内展示発表会の開催について 

 

厳冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本校への教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、校内展示発表会を下記のとおり実施いたします。昨年ご案内させていただいており

ます「道徳授業地区公開講座」「学校公開」とともにご参観いただきますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１ 期日  令和５年１月１４日 (土)  １校時から２校時 

                   午前８時４５分～午前１０時３５分 

１月１６日（月） １校時から６校時 

                   午前８時４５分～午後３時１５分 

１月１７日（火） １校時から６校時 

                   午前８時４５分～午後３時１５分 

 

２ 場所  小平市立小平第二中学校 北校舎 南校舎 

 

３ 備考 

・発熱等の体調のすぐれない方の参観はご遠慮ください。また、家族に発熱や濃厚接触

者、陽性者がいる場合も参観をご遠慮ください。 

・マスクを着用し、手指消毒及び検温をお願いします。 

  ・作品のみの撮影は許可しますが、授業の様子を撮影、録画することはご遠慮ください。

また、SNS 等に掲載することも禁止とします。 

  ・来校に際しては、名札用紙（各ご家庭生徒１名につき２枚を配布済み）に保護者氏名

を記入し、名札ホルダーに入れて受付で提示してください。 

  ・新型コロナウイルス感染の拡大状況やその他特別な事情によっては、中止することも

ございます。 

                             【問い合わせ】 

小平市立小平第二中学校 

副校長   西 伸一郎 

電話  042－341－0244 



 


